[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.03.2021 №  28

д. Сусолово

	О внесении изменений в Положение о порядке представления муниципальными служащими Администрации Великосельского сельского поселения сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением администрации Великосельского сельского поселения от 06.02.2015 № 9

Рассмотрев протест Старорусской межрайонной прокуратуры Новгородской области от 10.03.2021 № 7-02-21/прот84-21 на Положение о порядке представления муниципальными служащими Администрации Великосельского сельского поселения сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное Постановлением Администрации сельского поселения от 06.02.2015 № 9, в соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» Администрация Великосельского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке представления муниципальными служащими Администрации Великосельского сельского поселения сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное постановлением администрации Великосельского сельского поселения Старорусского района Новгородской области от 06.02.2015 № 9 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1.
Пункты 1 и 3 Положения после слов «(долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций),» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете  «Великосельский  вестник».

Глава администрации Великосельского

сельского поселения                                                                  О.А. Петрова